SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

SELEÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 021/2020

COMUNICADO AO/À CANDIDATO/A DA DISCIPLINA/MÓDULO/ÁREA

“INTRODUÇÃO A ENGENHARIA AGRÍCOLA, SALINIZAÇÃO E DRENAGEM,

AVALIAÇÃO E PERÍCIAS”

Informamos que, de acordo com MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 118/2020 – CE, o perfil do

candidato para a vaga do GRUPO III, Centro de Engenharias – CE (Mossoró);

DISCIPLINAS/MÓDULO/ÁREA : Introdução a Engenharia Agrícola; Salinização e Drenagem,

Avaliação e Perícias;  PERFIL: Graduação em Engenharia Agrícola e Ambiental ou Graduação em

Agronomia; foi expandido, ficando: Graduação em Engenharia Agrícola e Ambiental ou Graduação

em Agronomia ou Graduação Tecnológica em Agroecologia.

Atenciosamente,

Mossoró, 30 de outubro de 2020.

Franceliza Monteiro da Silva Dantas

Publicado em 30 de outubro de 2020 às 17h45min.

		2020-10-30T17:23:37-0300
	FRANCELIZA MONTEIRO DA SILVA DANTAS:81220316415